



Spectro Biogas ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
CVR-nr. 39412292

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Michael Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spectro Biogas ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

CVR-nr.: 39412292

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Michael Kjær, formand

Michael Rønning Dalby

Daniel Bøndergaard Trimarco

Direktion

Anil Slipsager Thilsted, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere teknologi til anvendelser i biogasproduktionsanlæg, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 107.062 kr. mod et underskud på 19.769 kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	116.388	(24.538)
Andre finansielle indtægter	2	20.400	6.331
Andre finansielle omkostninger	3	(5.512)	(1.472)
Resultat før skat		131.276	(19.679)
Skat af årets resultat	4	(24.214)	0
Årets resultat		107.062	(19.679)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.062	(19.679)
Resultatdisponering		107.062	(19.679)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.040.400	1.020.000
Finansielle aktiver		1.040.400	1.020.000
Anlægsaktiver		1.040.400	1.020.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438.201	438.201
Udskudt skat		83.000	107.214
Andre tilgodehavender		15.383	1.250
Tilgodehavender		536.584	546.665
Likvide beholdninger		561.127	464.385
Omsætningsaktiver		1.097.711	1.011.050
Aktiver		2.138.111	2.031.050

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		58.824	58.824
Overkurs ved emission		0	1.991.176
Overført overskud eller underskud		64.287	(2.033.951)
Egenkapital		123.111	16.049
<hr/>			
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.000.000	2.000.000
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.001
<hr/>			
Gældsforpligtelser		2.015.000	2.015.001
<hr/>			
Passiver		2.138.111	2.031.050
<hr/>			
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	58.824	1.991.176	(2.033.951)	16.049
Overført fra overkurs	0	(1.991.176)	1.991.176	0
Årets resultat	0	0	107.062	107.062
Egenkapital ultimo	58.824	0	64.287	123.111

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår et projektilskud på 178 t.kr.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.400	6.331
	20.400	6.331

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.049	1.472
Øvrige finansielle omkostninger	1.463	0
	5.512	1.472

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	29.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(4.786)	0
	24.214	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.000.000
	2.000.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Spectro Inlets ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
